85	L’attività da copista di Mazza è documentata nelle note di spese del duca Francesco Maria II pubblicate in Calzini 1913e, pp. 124-125; si vedano anche Blasio 2005, pp. 108-109 e Semenza 2005, pp. 41-42. 

						86	Blasio 2005, pp. 109-111 per la Madonna con Bambino e santi Ubaldo e Francesco (Per-gola, Museo dei Bronzi Dorati) e per la Vergine con Bambino e santi Agostino, Domenico e Crescentino (Fano, Pinacoteca San Domenico, Fondazione Cassa di Risparmio di Fano), su cui già Olsen 1962, p. 215; si veda anche Giancarli 2024, p. 122. 

						87	Mi riferisco, ad esempio, ai già citati Ecce Homo di Urbino e Annunciazione di Gubbio, conclusi dal pittore cantianese. Per il Compianto su Cristo morto e santi oggi a Bologna, invece, Mazza si limitò ad accompagnare l’opera a Milano (sulle vicende della pala si veda Colzani 2024). 
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				Trascrizione del terzo testamento di Federico Barocci (9 aprile 1608)

				ASU, FN, Vagnarelli Bonaventura, vol. 1599 (1591-1630), cc. 190r-188v

				In Nomine Domini Amen. Illustris Dominus Federicus Barotius Urbi-nas sanus/ per gratiam Domini Jesu Christi, mente, visu, sensu et intellectu/ licet aliquantulum corpore languens, sciens nil certioris esse morte,/ et incertius hora mortis, nolensque intestatus decedere, sed de suis/ bonis disponere per hoc presens suum nuncupativum testamentum/ quod dicitur sine scriptis ut providum, et prudentem decet/ virum disposuit ac disponere voluit, et procuravit ut infra etc./ Et in primis quando animam suam iussu divino ab eius corpore/ se-parari contingeret ex nunc illam humiliter ac devote commen/davit omnipotenti Deo ac toti Celesti Curiae eiusque Cadaver/ sepeliri ius-sit, voluit, atque mandavit in ecclesia Sancti Francisci dicte/ Civitatis cui ecclesie iure legati reliquit scuta decem cum onere cellebrandi/ quam primum sequuta eius morte decem missas ad/ altare privile-giatum pro salute anime ipsius Testatoris/ Prout orat infrascriptus eius heres ad condonandum aliquam/ elemosinam Reverendis Patri-bus Capuccinis de Crucicchia, ac etiam Reverendis Patribus/ Sancti Bernardini extra moenia Civitatis, de qua elemosina/ presenti patres respective sint capaces ad effectum, ut et ipsi/ debeant cellebrare decem missas pro quolibet Monasterio/ pro salute animae eiusdem Testatoris./ Item iure legati institutionis donationis et quovis alio/ li-cet ac omni modo meliori reliquit Dominae Hieronimae eius dilectis-simae/ sorori Possessionem unam diversarum terrarum sitam in Vil-la/ Salsulae cum domo in ea existente iuxta eius notissima/ latera; Item Domum habitationis ipsius Testatoris sitam/ in Civitate Urbini, et Contrata Sancti Iohannis iuxta eius notissima/ latera emptam a do-mina Sovena Commandina. Item omnia/ suppelletilia, et mobilia, quae reperientur tempore mortis/ ipsius Testatoris in dicta eius Domo. Item omnes pecunias// cuiusvis generis, et quantitatis, ac qualitatis, quae reperientur/ similiter tempore eius mortis in dicta eius domo; cum hoc tantum/ onere, quod ipsa Domina Hieronima